
UCHWAŁA NR VIII/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji Gminy Stepnica na lata 
2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278), w związku z uchwałą nr VII/79/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Stepnica, na wniosek Burmistrza, Rada 
Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji Gminy Stepnica na lata 2025-2035. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82095D25-527C-4AE5-9007-2F522E2F1368. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/85/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


